
 
 

 

令和 6年 4月 8日 

 

保護者の皆さまへ 

県立普天間高等学校 

           校長 前三盛 英明 

（公印省略）  

 

登下校時における生徒の送迎について（依頼） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動へ深いご理解と惜しみないご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、登下校時におきまして、送迎車が校門付近や天満通り入口付近で一時停止することによる

渋滞発生、また、それに起因する交通事故が懸念されることを問題として認識しております。 

つきましては、本校生徒及び近隣住民の安全を確保するため、下図の校門付近及び天満通り入り

口付近（太線部）では、一時停止をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

また、近隣での送迎後は速やかに移動していただきますよう合わせてお願い申し上げます。 

 

※ケガ等、やむを得ない事情で校内へ乗り入れを要する場合は、教頭までご相談ください。 

                                                 普天間高校 TEL 098-892-3354 

 

校門 

天間通り 


